



Městský úřad

královského komorního města Žebrák

Náměstí č. 1 PSČ 267 53

tel: 311/533121 fax: 311/533403

Sodales Solonis z.s.
Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák

V Žebráku 27. 2. 2017

Věc

Odpověď na žádost o informaci podanou podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 13. 2. 2017

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Na základě již dříve doložených kladných stanovisek dotčených orgánů se město Žebrák vyjadřovalo k předložené dokumentaci „Areál čerpací stanice pohonných hmot, včetně areálu údržby“ a nemělo námitek.
- 2) K této otázce Vám zasílám přehlednou tabulku zisku a ztrát.
- 3) Dle vyjádření městské policie bylo uděleno 36 pokut v celkové výši 3.600,- Kč – porušení dopravní značky IP13c.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD

města Žebrák

Náměstí 1

PSČ 267 53

Mgr. Daniel Havlík, starosta



Město Žebrák

Náměstí č.p.1, 267 53 Žebrák
tel: 311 533 121, fax: 311 533 403
www.zebrak.cz, investice@mestozebrak.cz


Městský úřad města Žebrák

Dodání
č.j. list č. **36**

OMNITRUCK s.r.o.
Havlíčková 866
267 51 Zdice

Věc: „Areál čerpací stanice včetně areálu údržby“ v k.ú Žebrák, k.ú Sedlec u Žebráku

Město Žebrák nemá námitek proti předložené dokumentaci „Areál čerpací stanice pohonných hmot včetně areálu údržby“ v k.ú Sedlec u Žebráku vypracované společností PSMONT PLUS s.r.o. , Brno.



Ing. Bohdan Šimeček
Správa majetku města Žebrák

MĚSTO ŽEBRÁK
Náměstí 1, 267 53 Žebrák
IČ: 00234079
DIČ: CZ00234079

V Žebráku dne 7.8.2015

mesic	červenec 2015, 4 dny												celkem		
	leden 2016	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec 2015			
vynos								1 550	11 929	12 410	10 435	6 414	6 237	48 975	parkování občané
naklad								775	5 965	6 205	18 150	18 150	18 150	67 395	City Parking Group sro
vysledek								775	5 965	6 205	-7 715	-11 736	-11 913	-18 420	město

mesic	červenec 2015, 4 dny												celkem	
	leden 2016	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec 2016		
vynos	4 891	5 856	7 211	6 504	7 489	9 020	7 404	7 601	9 143	6 584	7 305	7 703	86 711	parkování občané
naklad	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	18 150	217 800	City Parking Group sro
vysledek	-13 259	-12 294	-10 939	-11 646	-10 661	-9 130	-10 746	-10 549	-9 007	-11 566	-10 845	-10 447	-131 089	město

mesic	červenec 2015, 4 dny												celkem	
	leden 2017	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec 2017		
vynos	5 581												5 581	parkování občané
naklad	18 150												18 150	City Parking Group sro
vysledek	-12 569												-12 569	město